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SUEB: COMPLIANCE OF REGULATIC and 3 H, i TN 

OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 

Sir, 

Pursuant to Regulation 30 & 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2013, please find enclosed 

herewith the Audited Financial Results oSf the Company (both standalone and consolidated) for 

the quarter [ financial year ended March 31, 2024 alongwith the Auditor’s Report as approved by 

the Board of Directors in its meeting held on 24" May, 2024. 

The Board of Directors while approving the annual accounts, has recommended a dividend of 

Rs, 2/- per equity share on fully paid up Equity shares of the Company. The payment of dividend 

is subject to appraval by the Members of the Company in the next Annual General Meeting and 

shall be paid/ dispatched within prescribed timelines. 

We further state that the report of the Auditors is with unmodified opinion with respect to the 

Audited Financial Results (both Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and 

financial year ended 31% March 2024, 

The meeting of the Board of Directors Commenced at 12:30 PM and concluded at 2:40 PM, 

Kindly take the same on record, 

Thanking You 

Yours Truly 
For GNA AXLES LIMITED 

Gourav Jain 
Company Secretary 
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STAND ALONE 
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W TOTALINCOME {1 + 11} IT152.71) 3RA15.00  35TINT0| LSORG6.5T| 15843434 
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€011 | Feserves Exciading revalution resesves TiR591)  6531EII 
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Nates: 

1. Figeres of the previcus periods bave been recasted | regrouped, wherever necessiry 1o maks them comparalie 
2. The entire aperations of the Campasy relats ta anly ane sepmest i.e *Auto Companents*, therefore the disclosure 
requirement af Scgment repocting” are not applicable 
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enited Murch 31, 2024 
5, The above sadied finmcial resulls were reviewsd by the Audit Commities and approved by the Board 
af Dirsctors of the Company ot its meeting beld on May 24, 2024 
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HARISH & CO. 

Chartered Accountants 

Lajpat Nagar Market 

Jalandhar City-144001 

Independent Auditor’s Report 

To the Members of 

GNA AXLES LIMITED. 

Report on the audit of the standalone financial statements. 

Opinion 

We have audited the accompanying Standalone financial statements of GNA AXLES 

LIMITED (“the Company™), which comprise the Balance Sheet as at, March i1, 

2024, the statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income}, the 

Staternent of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows ended on that date, 

and a summary of significant accounting policics and other explanatory information 

(hereinafier referred 1o as the “standalone financial statements”). 

In our opinion and 1 the best of our information and aceording 1o the explanations 

given to us, the aforesaid Qtandalone financial statements give the information 

required by the Companies Act, 2013 (the “Aet”) in the manner S0 requited and give 

4 true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed 

under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) 

Rules, 2015, as amended, (* Ind AS") and other accounting principles generally 

accepted in India, of the state of affairs of the Company as Mareh 31, 2024, the profit 

and total comprehensive income. changes in equity and its cash flows for the year 

ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit of the stndalone financial statements in accordance with the 

standards on auditing specified under section 143(10) of the Companics Act, 2013, 

Qur responsibilities under those Standards are further deseribed in the auditor's 

responsibilities for the audit of the standalone financial statements section of our 

report, We are independent of the Company in accordance with the code of cthics 

jssued by the institute of Chartered Accountents of [ndia tagether with the ethical 

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the 

provisions of the Act and the rules there under, and we have fulfilled our other cthical 

respansibilities in accordance with these requirements and the eode of ethics, 

We believe that the audit evidence we have obtained is sulTicient and appropriate to 

provide a basis for our opinion on the standalone financial statements. 

Key Audit Matters: 

Key audil matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 

significance in our audit of the financial statements of the current period. These 

matters were addressed in the context of our audit aof the financial statements as a 

whole, and in forming our opinion thereon. And we da not provide & separate opinion 

on these matters,
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Information other than the financial statements and auditors’ report thereon 
The Company’s board of directors are responsible for the preparation of the other 
information. The other information compriscs the information included in the Board's 
Report including Annexures 10 Board's Report Corporate Governance and share 
holder information, but does not include the financial statements and our auditor's 
teport thercon, 

Our opinion on the Standalone financial statements dees not cover the other 
information and we do not express any form of assurance conelusion thereon. 

In connection with eur audil of the financial statements, our responsibility is to read 
the other information and, in doing so, consider whether the other information is 
materially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge 
obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially 
misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is & matenal 
misstatement of this other information, we are required 1o report that fact, We have 
nothing to report in this regard. 

Management's Responsibility for the Standalone Finaneial Statements 
The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 
134(5) of the Companies Act, 2013 (“the Act™) wilh respect to the preparation of 
these Standalone Ind, AS financial statements that give a true and fair view of the 
financial position, financial performance in accordance with the fecounting principles 
generally accepted in India, including the Accounting Standards Ind. AS specified 
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies {Indian accounting 
standard) Rules, 2015 as amended. This responsibility also includes maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds 
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; 
making judgments and estimates that are reasonahle and prudent; and design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial conirols, that were 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparstion and presentation of the Ind. As financial 
statements that give a true and fair view and are free from material migstatement, whether due to fraud or error, 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
telated to poing concern and using the going concern basis of accounting unless 
management gither intends 1o liquidate the Company or to cease operations, or has no 
realistic alternative but to do so, 

The board of directors are also responsible for overseeing the Company's financial 
Teporting process.



Auditor’s responsibilities for the audit of the financial statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial 
statements as a whole arc free from material misstatement, whether due 1o fraud or 
error, ahd 1 issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance 
is a high level of assurance, but is nat a guarantee that an audit conducted in 
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, 
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected 1o influence the 
cconomic decisions of users taken on the basis of these financial stalements, 

As part of an audit in accordance with 8As, we exercise professional Judgment and 
maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone 
finaneial statements, whether due 1o fraud or error, desipn and perform audiy 
procedures responsive 1o those risks, and obiin audit evidence that is 
sufficient and appropriate 1 provide a hasis for pur epinicn. The risk of not 
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one 
resulting from error, as fraud may invalve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the averride of internal control. 

Obtain an understanding of intemal comrol relevant 1o the audit in order 1o 
design audit procedures thar are sppropriate in the circumstances, Under 
section 143(3)() of the Companies Act, 2013, we are also responsible for 
expressing our opinien on whether the company has adequate internal 
financial controls svstem in place and the operating effectiveness of such 
controls, 

Evaluate the appropriatencss of accounting  policics wsed and  the 
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by 
management, 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern 
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a 
maigrial uncertainty exists related 10 events or conditions that may cast 
significant doubt on the Company’s ability to continue as a poing concern. [f 
we conclude that a material uncerlainty exists, we are required to draw 
attention in our auditor’s report to the related disclosures in the financial 
statements or, if such disclosures are inadequate, 10 modify our opinion. Qur 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 
auditor’s report. However, future gvents ar conditions may cause the Company 
10 cease to continue as & going concem. 

Evaluate the overall presentation, structure snd content of the standalone 
financial statements, including the disclosures, and whether the financial 
statements represent the underlying transactions and events in a manner that 
achieves fair presentation,
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We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 
We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant  ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where epplicable, refated safeguard. From the matters communicated with those charged with gavernance, we determine those matlers that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters, We describe these matters in our auditer’s report unless law or regulation precludes public. disclosure about the matter or when, in extremely rare circumsiances. we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected 10 outweigh the public interest benefits of such communication. 
Report on Other Legal and Regy latory Requirements 
1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (“the Order”), as amended, issued by the Central Government of India in terms of sub-seetion (11) of section 143 of the Act, we give in the “Annexure A" a stalement on the matters spetified in paragraphs 3 and 4 of the Order. 

2. As required by section 143 (3} of the Act, we report that: 
a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledpe and belief were necessary for the purpose of pur audit; 

b. In our apinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from our examination of those books; 

¢. The Balance Sheet, Staicment of Profit and loss (including other comprehensive income;, the slatement of change in equity, the statement of cash flow and notes ta the standalone financial statements dealt with by this report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid Standalone financial statements comply with the Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies { [ndian Ascounting Standards) Rule 2014 a2 amendied, 

e As per the management representation we repart. 
no funds have heen advanced or loaned or invested by the company to or in any other person(s) or entitics, including foreign entities (“Intermediaries™) with the understanding that the imermediary shall whether directly or indirectly lend or invest in ather Persons or entities identified in any manner by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or provide any guarantee, security or the like on hehalf of ultimate beneficiaries, 

no funds have been received by the company from any person(s) ar entities including forcign entities (“Funding Parties) with the understanding that such company shall whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on hehalf of the Tunding party (Ultimate beneficiaries ) or provide guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate beneficiaries,



Based on the audit procedures performed, we report that nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations given under sub-clause (1) and (i) by the management contains any material mis-stalement, 

£ In our opinion Company has complied with section 123 of the Companies Act, 2013 with respect 1o dividend declared/paid during the year, 

2 Based on gur examination, which included test checks. performed by us on the company, has used aceounting soft warces for maintaining its books of account for the financial year ended March 31,2024 which has & feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has opesated throughout the year for all relevant transactions recorded in the soft wares, Further, during the course of our audit we did ot come across any instance of the audit rail feature being tampered with. 

As proviso to Rule 3(1) of the Companies {Accounts) Rules, 2014 s applicable from April 1, 2023, reporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) rules, 2014 on preservation of audit trail as per (he statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year ended March 31,2024, 

h. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2024 taken on record by the Board of Directors, nane of the directors is disqualified as on March 31, 2024 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

i. With respect 1o the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company and 1he operating effectiveness of such controls, refer 1o Qur separale report in “Annexure B*. Our report expresses an unmodified opinion on the adeguacy and operating effectiveness of the Company's intemal financial controls over financial reporting, 

3. With respect to the other maters to be included in the Auditors Repott in accordance with the requirements of Scetion 197(16) of the Act, a5 amended. ln our opinicn and to the best of our information and aceording to the explanations given o us, the remuneration paid by company to it's dircctors during the year is in accordance with the provisions of Section 197 of the Act. 

k) With respect to the other matters 1o be included in the auditor's Report in accordance with rule 1I of the Companies {Audit and auditors) Rule, 2014, in our opinion and to the best of our information and aeeording o the explanations given to LS 

i} The Company has disclosed the impact of pending litigations on ils financial position in its standalone Ind, AS financial Statements-Refer notes to 
financial statements, 

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any material foreseeable losses,



iii. There were no amounts which were required to be transferred 1o the Investor Education and Protection Fund by the Company. 

For HARISH & CO. 
Chartem_:l Accountants (FRN: 017372N) 

Hp,RlS’H & 

(s BAAT) 
Paftner 

M. No. 538094 
Place: Jalandhar 
Date: 



“Annexure “A” to the Independent Auditors’ 
Referred to in paragraph 1 under the heading ‘Report on Other Legal & Regulatory Requirement’ of our report of even date to the Standalone Ind. AS financial statements of the Company for the year ended March 31, 2024, 

1) Property, Plant & Equipment: 

a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative details and situation of its Property, Plant & Equipment; 

(b) As explained to us, the Property, Plant & Equipment have been physically verified by the management at reasonable intervals in accordance with regular programme of verification. Aceording to the information and explanation given to us o material discrepancies were noticed on such verification. 

(e} The title deeds of immovable praperties arc held in the name of the company. 

(d} No re-valuations were done during the year, 

(&) No proceeding has been initiated or pending against the company far holding any Benami Property under The Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 

2) Inventory 

() As explained 1o us, the management has conducted the physical verification of inventory at reasonable intervals. 

(b) No Material diserepancies of 10% or mare in the aggrepate for each class of inventories were noticed on physical verification of the inventary by the management as compared 1o books records, 

(¢) The company has been sanctioned working capital limits in excess of Rs, 5.00 Crores from banks or financial institutions on the basis of security of cumrent assets, 

3) Loans, Guarantee and Adva nees given 

Aceording to the information and explanations given ta us and on the hasis of our examiration of books of accounts, the Company has not granted any loans, secured or unsecured (0 companies, finms, Limited Liahility partnerships or other partics covered in the Register maintained under section 189 of the Act, Accordingly, the provisions of clause 3 (ifi) (a) 10 (¢} of the arder are ot applicable to the Company and hence not commented upon, 

4) Loans, Guarantee and Advances to Director of Company 

In our opinion and according to the information and explanations given to us. the company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of loans, Guarsntee and advances. 

3) Deposits 

The Company has not aceepted any deposits from the public and hence the directives issued by the Reserve Bank of India and the Provisions of Sections 73 to 76 or any other televant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposits secepted from the public are not applicahle,



6) Maintenance of Cost Records 

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act. in respect of the activities carried on by the Company. 

7) Deposit of Statutory Liabilities 

{2} According to information and explanations given to us and on the busis of our examination of the books of account, and records, the Company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurance, Income-Tax, Goods and Service Tax, Customs Duty, Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities. According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of the above were in arrears as at March 31 » 2024 for a period of more than six months from the date on when they become payable, 

(b) According to the information und explanation given to us, there are no material dues of customs duty and Incame Tax, which have not been deposited with the appropriate authorities on account of any dispute. However, secording 1o information and explanations given to us, the following ducs of sales tax, Goads & service Lax and value added tax,income tax have not been deposited by the Company on aceount of disputes; 

Pesiod towhich | Nature of the . 
Forum where 

Statute Nature of the Dues Amuunt {Hs) [II::I:‘I::“‘ dispute s pending 

Punjab Sales | Denand F-vAT 5457036 2GHT01D | VAT Tribunal Tax Act 
| Punjab Sales | Demand P-VAT 2325430 2008-2009 [ VAT Tribunal | Fax Avi 
Pun jab Sakes Demand PV AT {Crang 180008 004-H105 | VAT Trihunal Tax Act { 

| Giods & TROwW £13572 2048-2015 | Before Assistant Service Tax 
| Commissionar Liabality | | 

| Service Tox RCM | 1144857 2005 10 2007 | Assit. Commissimer_| [ngasne Tax Demued | [0 Ay, 0223033 | €IT (A) 

¢) The company management believes that the ultimate outeame of these contingent liahilities will not have a material adverse effect on the Company*s financial position and ils results of operations, 

&. Surrendered or disclosed as income in the Tax Assessments 

The company does not have any transaclions 10 be recorded in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as income during the yesr in the Tax Assessments under The Income Tax Act, 1961,



9. Default in repayment of borrowing 

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not defaulted in the repayment of loans or borrowings from a financial institutions and banks. 

10. Funds Raised and Utilization 

Based upon the sudit procedures performed and the information and explanations given by the management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer {including Debt insiruments). During the year the Company has taken Term Loans from Banks end utilized the amount of Term Loans for the purpose for which they werc rised. 

The company has not made any preferential allotment or private placement or shares or fully or partly convertible debentures during the year under review, 

[l Fraud & Whistle-blower complaints 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the management, we report that no fraud by the Company or on the campany by its officers or employees has been noticed or reported during the year. 

12, Nidhi Company 

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause xii of the Order are not applicable 10 the Company, 

13. Related Party Transactions 

In aur epinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by the applicable accounting standards, 

14. Internal Audit 

The company has an internal audit system commensurate with the size and nature of its business. Reports of intemal audit committee for the period under audit were taken into consideration. 

15, Non-Cash Transactions 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the menmagement, the company has nel emered into any non-cash transactions with directors or persons connected with him and the provisions of section 192 of Cotnpanies Act, 2013 have been complied with,



16. Registration under RBI Act 

In our opinion, the company is not required to be registered under section 435 IA of the Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clavse 3 (xvi of the Order are not applicable to the Cempany and hence not commented upon. 

17. Cash Losses 

The Company has not incurred cash losses in the financial year under Audit and in the immexiately preceding financial year. 

18. Resignation of Statutery Auditors 

There has been no resignation of the Statutary auditors oceurred during the year, 

19. Material uncertainty on meeting liabilities 

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our kaowledge of the Beard of Directors and Management plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come 1o our atiention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that Company is mot capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within & period of one vear from the balance sheet date. 

20. Transfer to fund specified under Schedule VI of Companies Act, 2013, The CSR Budget for the vear 2023-34 of the company was Rs. 20022976/ (including unspent of previous year). The company has spent Rs,30153774/- on CSR activities during the Financial Year 2023.24 with he appraval of CSR Committee . There is o unspent CSR Amount as on 31,03.2024, 

21, Remarks of Subsidiary Company 

The Company does not have any qualifications or any adverse remarks by the auditors of its subsidiary company GNA Axles Ine., Michigen, 

For HARISH & CO. 
Chartered Accountants (FRN: D17372N) 

e ( SERAT Bhaaty F . 
artner f % % M. No. 538004 1o 24 MY o %) UDIN: 209 AK Ffir""z?" . J &f Place: Jalandhar NP - ; 

Date: \. DAC —



“Annexure B” to the Independent Auditor’s Report of even date on the Standalone Financial Statements of GNA Axles Limited Report on the Internal Financial Controls under Clause (i of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (“the Act” 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of GNA Axles Limited (“the Company™ as of March 31,2024 in conjunction with our audit of the standalone Ind, AS financial statements of the Compeny for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 
The Company’s management is responsible for establishing and my ntaining interral financial controls based on the internal control over fnancial reporting criteria established by the Company considering the cssential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Beporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities inelude the design, implementation and muintenance of adequate internal finencial controls thay were aperating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of s business, ineluding adherence 1o company’s policies. the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errars. the zecuracy and completeness of the sccounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companics Act, 2013. 

Auditors’ Responsibility 
Our responsibility is 10 express an opinion on the Company's internal financial controls aver financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Finsncial Controls Over Financial Reporting (the “Guidance Note” and the Standards on Auditing, issued by 1CAT and deemed 1o be prescribed under section 143(10 of the Companies Act, 2013, 10 the extent applicable 1o an audit of internal financial contrels, both applicable 10 gn audit of Internal Finaneial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note Tequire that we comply with cthical requirements and plan and perform the audit to obtsin reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over finaneial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures 1o oblain audin evidence about the adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness, Qur sudit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effeetiveness of internal control based on the assessed risk, The procedures selected depend an the auditor's judgment, ineluding the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due o fraud or error. 

We belicve that the audit evidence we have obtained is sulficient and appropriate 10 provide & basis for our audit opinien on the Company’s internal fnancial controls system over financial reporting,
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting A company’s internal financial control over fnancial reporting is a process designed to provide reasonable assurance regarding the refiability of financial reporting and the preparation of financial statements for cxternal Purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control over Rinancial reporting includes those policies and procedures that (1 pertain 1o the maintenance of records thal, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2 provide reasonable mssurance that transactions are recorded as necessary Lo permit preparation of financial statements in accordance with penerally accepled accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of management and directors af the company: and (3 provide reasonable assurance regarding  prevention or timely detection of unauthorized Boquisition, use, or dispasition of the company’s assets that could have a material etfect on the financial statements, 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Finaneial Reparting Because of the inherent fimitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility of callusion or improper management averride of controls, material misstatements due to errer or fraud may oceur and not be detected. Alzo, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reparting to future periods are subject to the rigk that the internal financial contro] over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or pracedures may deleriorte, 

Opinion 
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate interna) financial controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial reparting were aperating effcetively as al March 31, 2024, hased on the Internal Control over financial reporting criteria cstablished by the company considering the essential components of the Internal Cornitrol stated in the Guidance Note on audit of Internal financial controls over financial reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of Tndia. 

For HARISH & CO. 
Chanercld Accountants (FRN: (1] TATIN) 

T 
(st Biyag) &y L 
Pariner ; 

%1 M. No.538094 L 24 WY T | UDIN: = Place: Jalandhar N 



G N A Axles Limited 
Regd. Office : GNA House 1-C Chhoti Baradari Part - 1L, Garha Road, Opposite Medical College Jalandbar 144001 Punjab 
Audited Finuncial Results for the quarter and vear cnded Mar 31, 2024 
Corparate Identity Number : LI9130FE1993PLO0I3684 
Website : www,zn: com Email: gjai HAZreup.com R, in Lacs 

Conselidnted 

Quarter Erled Vear Ended 

JLA2024| 30032023]  31412:2023] 30032024] 310032023 
Audited]  Avdited]  Unawdited]  Audited Aundited 

FARTICULARS 

Revenwe From Operations 3710228 3837552 33690.81| 150626.18) 158293.37 
Other income 50.43 40.47] 30.89) 240.39) L4147 
[TOTAL INCOME {1 + i} ATI52.71| 3841599 FETHLT0| IS0866.5T] 158434.84 

EXPENSES 
Cost of Material Consumed I5893.17) I5TRTSE TAI03.25] 101121.06] 10547625 
Change In Invenrory [WIP & FG) 40,77 ausl|  -tosasn] -rzd0ss|  amms 
Employes Benfit Expenses 1TA90% 1845.08 1693490 T089.73]  6&37. 10| 
Finance Cost 318.58| 225.94) 149,64 1154.90 109693 
Diepreciation 1289.84 1214.17| 128545 5331 4851.25 
[(Other Expenses 6313.97 4753.12] 6275.04] 2397905 2338424 
TOTAL EXPENSES IV J3123.86) 3383740 32529.97] 137387.00) 14097259 
ProfitLoss Before Exceptional lems 28RS 452850 3200.73]  I347867]  17T461.85) 
Exceptional lisms 0,0 0.0 .00] 
ProfitLoss Before Tax 202885 452859 3200.73] 1347867 17461.85] 
Tax: Expenses i .00 .00 
) Crarrnt Tast §13.89) 116803 823.57 3560.00) AG0000 
b} Dieferred Tin: -158.71 4185 130,54 L LT 
Prafii Far the Period 1673.67 340051 2246.62) S956.40]  13020.79) 
[Other Comprhersive Income 0.00] 204 .00 0,00 0,00 
Tatal Comprehensive Income for the Period L7367 3401.51 246,62 2996400 13020,79] 

Paid Up Equity Capital ( Face value Rs. 10 per Share) 420708 2146.54 4293.08| AX3.08 2146.54 
Reservis Excluding revalution reterves TERS4.55]  B9306.57 
Eaming Per Share (of face value 10 each) 
) Basic 3.50 1585 523 1329 &6 
b} Diluted 3.40) 15.85 523 23.28] 66 

Notes: 

1. Figures of the previous periods have been recasted / regrouped, wherever necessary 1o make them comparabls, 
1, The entire eperations of the Company relate 1o only one segment Le "Auky Components”, therefore the disclosure 
requirement of” Scgment reparting” are oot applicable. 
3. The Figures for the last quarter are the babancing figures between the sudited figires in respect of the full fnarcial 
yeas and the published unsudited year to date figures upta the third quarter of the Financial Year 
4. The Bourd of Direetors have recommanded 0 Dividerd of Rs.__ per Equity Shase for the year 
ended March 31, 2004 

3. The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board 
of Directors of the Company at it mecting held on May 24, 2024, 

FoPts PRA SRk mited 

N SINGH 
PMace: Mehtiana kit AN 
Date : May 24, 2024 DIN 00805558 



HARISH & CO. | 
Chartered Accountants 
Lajpat Nagar Market 

' Jalandhar City-144001 S 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 
GNA AXLES LIMITED, 

Report on the audit of the consolidated financial statements, 

Otpinion 
We have audited the accompanying consolidated financial statements of GNA Axles Limited {“the Holding Company”) and its subsidiaries (collectively referred 10 as “the Grroup™), comprising of the consolidated balance sheet as st March 31, 2024, the eonsolidated statement of profit and loss (including other comprehensive income) , the consoliduted cash flow statement and the consolidated statement of changes in equity for the vear then ended, and a summary of the significant accounting policics and other cuplanatory information (hereinafier referred to as “the consolidated Tinancial statements™). 

In vur apinion and to the best of our information and sccording 1o the cxplanations given 1o us, and based on the consideration of reports of other auditors on separate audited financial statements of the subsidiary, the aforesaid consolidated annual financial results: a} Include the annual financial results of the subsidiary (GNA Axles Ine Michigan} 

b} Are prescnted in secordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this regard; and 

¢} Give a wue and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards, and other accounting principles generally accepled in [ndia, of consolidated net profit and other comprehensive income and other financial information of the Group for the year ended 31" March, 2024, 

Basis for Opinion 
We conducted our audit of the consolidated financial statements in accordance with the 

independent of the Company in aceordance with the code of elhics issued by the institute of Chartered Accountants of India tagether with the cthical requirements thar are relevan fo our sudit of the financial statements under the provisions of the Act and the rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of ethics. 

We believe that the audit evidenee we have obiaj ned is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the consolidated financial statements.



Key Audit Matters: 
Key audit matters are those matiers thal, in owr professional Judpment, were of most significance in our audit of the fnancial statements of the current period, These matters were addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon. And we do not provide a separate opinion on these matters 

Information other than the financial statements and auditors” report thercon The Company's board of directors is responsible for the preparation of the ather information. The other information comprises the information included in the Board's Report including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report but does not include the financial statements and our auditor’s repost thereon 

Our opinion on the consolidated financial statements does not eover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon. 

In conncction with our audit of the consolidated firancial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing o, consider whether the other information is materially inconsistent with the consolidated financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears 1o be matesally misstated, 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this ather information, we arc required 1o report that fact, We have nothing to report in this regard, 

(“the Act") that give a true and fair view of the consolidated financial position, consolidated financial performance (including other comprehensive income} . consolidated cash flows of the Company and consolidated changes in equily of the group in accordance with the aceounting principles generally accepted in Tndia, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 (hercinafter referred 1o as “the Aet”) read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, The holding compenies Board of Directors and the fespective Board of Directors of the Companies included in the group are respansible for maintenance of sdequate secounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds and other irregularities; the selection and application af Bppropriatc accounting policies: making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial cantrals, that were operating effectively for ensuring the aceuracy and completeness of the aceounting records, relevant to the prepartion and presentation of the consolidated financial statements that give a true and fair view and are free from malerial misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of the consolidated financial statements by the Directors of the Holding Company, as aforesaid.



g 

The respective board of dircctors of the company’s including in the group is responsible for overseeing the Company”s financial reporting process of each company, 

Auditor’s responsibilities for the audit of the consolidated financial statements 

detect 8 material misstatement when it exists, Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, indjvid ually or in the aggregaie. they could reasonably be expected ta influence the economic decisions of users taken on the basis of these consolidated financial stalements 

As part of an audit in sceordance with 8As, we exervise professional judgment and maintin professional skepticism throughout the audit, We also; 

1o provide a basis for our opinion, The risk of not detesting a material misstaternent resulting from fraud is higher than for one resulting from eror, s fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the overide aof 

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order 1o design audit procedures that are appropriate in the circumstances, Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for EXPressing our opinion on 

Evaluate the appropristeness of accounting policies used and the reasonahleness of accounting estimates and related disclosures in the consalidated financial staterments made by management and Board of Directors, 

inadequate; to modify our opinion, Our conelusions are based on the audil evidence abtained up 10 the date of our auditor's report, However, Tuture events or conditions may cause the Group 1o cease to continue ag a going concern,



ida 

Evaluate the averall presentation, structure and content of the Consolidated financial statements, including the disclosures, and whether the Consolidated financial slatements represent the underlyi Ng transactions and events in a manner that achicves fair presentation, 

We communicate with those charged with governance of holding company and such other entities included in consolidated annual financial statements of which we are independem auditors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencics in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and 1o communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, 

communication, 

Others Matters 
We did not audit the financial staements af GNA Axles [nc. Michigan and placed reliance on the accounts roviewed by certified public Accountanl Alina Rits of RITS Accounting PC Birmingham Michigan which shows the net operating loss § 6820,79, No adverse remarks by the auditors in their Teport. 

1 
Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

I As required by Section 143(3) of the Act, we report, 1o the extent applicable, that: 

@ We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were ecessary for the purposes of our audit of the aforesaid consolidated financial statements. 
b In our opinion, proper books of account as required by law relating 10 preparation of the aforesaid consolidated financial statements have been kept so far as it appears from our examination of those books. 
¢ The consolidated balance sheet, the consolidated statement of profit and loss (including other comprehensive income) , the consolidated cash flow, and stalement of changes in cquity dealt with by this Report are in agreement with the relevant baoks of account maimained for the purpose of preparation of the consolidated financial staternents.



d. 
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In ‘our opinion, the aforesaid consolidated financial staternents comply with the Accounting Standards specified under Seetion 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, 

As per the management Tepresentation we report, 

no funds have been advanced or loaned or invested by the company to or in any other person(s) or entitjes, including foreign  entities (“Intermediarics™) with the understanding that the intermediary shall whether directly or indirectly lend or inves in other persons or entities identified in any manner by or an behalf of the company {(Ultimate Bercficiaries) or provide 4ny guarantee, security or the like on behalf of ultimate beneficiaries. 

no funds have been received by the company from any persen(s) or entities including forcign entities (“Funding Parties) with the understanding that such company shall whether, directly or indirectly. lend or invest in other persons er entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the funding party (Ultimate beneficiaries ) ar provide guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate beneficiaries, 

Based on the audit procedures performed | we report that noething has come o our notice that has caused uy to believe that the representations aiven under sub-clause (i) and (ii) by the menagement contain any material mis-statement. 

In our opinion Company has complied wilh seetion 123 of the Companies Act, 2013 with respect to dividend declared/peid during the year, 

Based on our examination, which included test checks, performed by us on the holding company the Company has used aceounting soft warcs for maintaining its books of aceount for the financial year ended March 31,2024 which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the soft wares, Further, during the course of our audit we did not come across any instance of the audit trail feature being tampered with, The financial Statements of iz subsidiary i.e GNA Axles TNC | Michigan that are not material (o the consolidated financial statements of the group, have not been audited under the provisions of the Act, as of the date of this report. Therefore, we arc unakle to comment on the reporting requirement under Rule | | () of the Companies (Audit & Auditors) Rules. 2014 in respect of this subsidiary, 

As provise to Rule 3(1) of the Companizs {Accounts) Rules, 2014 js applicable from April 1, 2023, reporting under Rule T1{g) of the Companies (Audit ang Auditors) rules, 2014 on 
preservation of audit trail as per the statutory requirements for record retention is not appliceble for the financial year ended March 3 1, 2024 

On the basis of the written representations reccived from the directors of the Halding Company as on March 31, 2024 taken on record by the Board of Dircetors of the Halding Company and the repart ol the statutory auditors of its subsidiary companies incorporated  owiside India, none of the Directors of the Group campanics incorporated outside [ndia is disqualified as on March 31, 2024 from being appointed #5'a Director of that company in terms of Section 164{2) of the Act,



i. With respect to the adequacy of the internal financial conmols aver financial reporting of the Group and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in “Annexure A™; and 

J- With respeet 1o the cther matters 1o be included in the Auditor's Report in aceordance with the requirements of Section 1979( 16} of the Act, as amended. In our apinion and 1o the best of our information and according te the explanutions given to us, the remuneration paid by company to it's direclors during the year is in accordance with the provisions of Section 197 of the Act 

k. With respect to the other matters to be ineluded in (he Auditor’s Report in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit gnd Auditors) Rules, 2014, in our opinicn and to the best of our information and according to the explanations piven to us: 

i. The consolidated financial statements disclose the impact of pending 
litigations on the consolidated financial position of the Group. Refer 
Notes 1o the consolidated financial slaements; 

ii. The holding company aad its subsidiaries did not have any long term 
contracts including derivative contracts for which there were any material 
foreseeable losses ; and 

iii. There were no amounts which were required 1o he transferred to 
investor education and protection fund by the holding and its subsidiaries, 

For HARISH & CO.., 
Chartered Accountants (FRN 01 TITZN) 

( Ad Ady 

artner 

M.Nao. 538094 

UDIN: \% P 
Place: Jalandhar A o <% > p 
Dated: \ SQ—?D ,n_cf;'.}\_‘f.\ .~ 

UBIN~ FUCTfoSy I K FF;'?:-ETW



Annexure - A to the Independent Auditors” Report of even date on the Consolidated 
Financial Statements of GNA Axles Limited Report on the Internal Financial Controls 
under Clause (i) of Sub-section 3 of Seetion 143 of the Compuanies Act, 2013 (“the Aet™) 

In conjunction with sur audit of the consolidated financial statements of the Company as of and for the vear ended March 31, 2024, we have audited the internal fnanclal controls over financial reporting of GNA Axles Limited (“the Holding Company™) and its subsidiary companies which are companics incorporated outside India as of that date, 

Management’s Responsibility for Internal Financial Co ntrols 

The respective Board of Directors of the Halding Company and its subsidiary companies, which are companics incorporated owside India, are responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Compuny considering the essential compaonents of inlermal control stated in the Guidance Note on Audit of Tnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chanered Accountants of India (‘ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial contrals that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduet of its business, including adherence 10 company’s policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and compledeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companics Act, 2003, 

Auditors” Responsibility 

Our responsibilityis ta express an opinion on the Company’s internal financial contrals over financial Teporting based on our audit, We conducted our audit in aecordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the “Guidance Note™) issued by the ICAI and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed 10 be prescribed under Section 145(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable 1o an audit of internal financial controls, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standerds and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the sudil 1o obtain rezsonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respeets, 

Our audit invalves performing procedures to obtain audit evidence abowt the adeguacy of the internal financial controls system over financial reporting and their operating efTectiveness, Qur audit of internal financial controls aver financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls aver financial repiorling, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor’s Judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or ereor, 

We believe that the audil evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company”s internal financial controls system over financial reporting,



Meaning of Internal Financial Controls over Finanecial Reporting 
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed 1o provide reasonable sssurance tegarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles, A company's intermal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary 1o permil preparation of financial statements in aecordance with gencrally avcepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the compuny are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3} provide reasonable assurance regarding prevention or timely deteetion of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company’s assets that could have & material effect on the financial statements, 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Finaneial Reporting 
Because of the inkerent limitations of internal financial contrals over financial reporting. including the possibility of collusion or impraper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may oceur and not be detecled. Also, projeetions of any evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to future periods are subject 1o the risk that the internal financial control over financial reporting may become madequate hecause of changes in conditions, or that the degree of compliance with the palicies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Holding Company and its subsidiary companies, which are companies incorporated outside India, have, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting and such internal linancial contrals over financial Teporting were operating effectivel Yy as at March 31, 2024, based on the interrial control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note an Audit of Internal Financia! Controls Over Finaneial Reporting issucd by the Institute of Chartered Aceountants of India. 
Other Matters 

We did not audit the financial statements of GNA Axles Inc. Michigan and placed reliance on the accounts reviewed by certified public Accountant Alina Rits of RITS Accounting PC Birmingham Michigan which shows the net aperating loss § 6820.79. Our opinien is not qualified in respect of the above matter with respect to our reliance on the work done by and the reports of certified public accountans. 

For HARISH & €O, 
Chartered Accountants (FRN 017372N) 

(SURATBAYAT ) ARRISH 835 
Partier 

M. No. 538094 20 MY o ¢ 
UDIN: =, £ Place: Jalandhar e : 
Dated ' 
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0 M A Asles Limited 
Regd. Office : GNA Hawse 1-C Chhoti Barndasi Part - 11, Garka Read, Opposie 
Medics! College, Jalandhar 144801 Panjal 

Carparale Blentity Number : LIS HPEI93FLO 3684 
Webndte ;: www.gnagrospueom Emaik giaini@gnagrosp.eam 

Balance Sheet &5 &t Mar 31, 2024 

[R5, 1N LAC 
STANDALORE CONSOUDATED 

e M el IL03.2024| 3103308 A1owan3a] 31032053 
ASSETS Susted|  Audited| Auited) Audited 

T Mom Currant Acuats 
2 Froperty,Plant and Equigenant 364576 M46013|  MaETE| 3056013 
b gt of use assets 
© Capizal Wrk in Progress [IEET] I TE ST BIZE 137817 
o Googhell 
& O Intangibie Assats 
¥ Intengible asses wnidie davaimant 
& Fnancial Assets 
Inveiment; 055} sl 
Loans 
Other Finencial Assaes se3l  ameag sue;|  inaae 

h Defferad Tax Assan 0692} oL 30457 ELIBL 
i Carrent Tax Assets net 334.60) 33160/ 
i Other Non Corrent Assets 12421)  weioR]  azsaa|  amsicel 
Total Hom Current Amats T T T T T 

T Corrent Asets 
a nantarmy 1976006 IBED4.B3|  197M60.38 122 38| 
b #inancial Assats 

Shart Tenm Investments 
Trade Receheables sTTas|  SE0AATal  ATanys|  SE09I74 
Cash & Cash Equdints T84 Bk 2835 334 
Eak Batance Dther Than Cash Egulraients 31393 M| umass|  mER3s 
S8art Tanm Laans 
Gther Financial Currant asses 

€ Other Gorrent Aszets 353463  amzas|  msoess|  d3saas 
Tatal Current assues AATWANS|  BISSLGI[ RIMLDE|  wamunes) 

[Toeal Asaes 12145067] 117051.15] 171A51L.82] 11705045 ) 

Equity & Ualsdities 
1 Equity 

& fiquity Share Capiral 4208 Msks)  amIE]  244E34 
& Ceher Equity TI8NSI GRS TSRSASS) 63067 

Total Eguity BNFAGN  TiaTeEh|  E01473)  TL4andd) 

1 Lisdiliifes 
» Fnancial Lablities 

Lisasy Lighiigimy 
Bomowings 2eni9s|  3oose0l  mates)  moonoo 
Other Financial Liailities 

b Prinisiens 
€ Deferrad Fas tiasities (Nat) 
d ather Man urrent Labiities 

Tatal b Current Labilnies TILES| 300560 Winws| 3006 
1 Crrent Uabiliies 

a Fisansa Lsbitses - -| . 
Leang Liatdlities. 
Sarmming 18005000 1599L3E  1S00RNM|  1SEO3 
Trade Pavatin 
Total Due 1o MSME B350 s B3356] nsn 
Total Due to Othar Than MSME 06| eS| 172L28| 222 
Ot Financial Corrant Liabiities lamss)  a7maAl Mgl iaves 

& Other Carvant Labiites. 4038 amsy 433.35| 42053 
€ Shon Term #rovisians 1m2ss|  wmas  amzss|  1svaas 
d Cuvrent Tax Lisbilites 00|  zaTy a0 1872 

Total Curren: Labdities 38TE071| 4267069  3ETLE4]  azSar 4| 
[Tetal tisbsilites 12195167) 1IMEL1E]  13adSaaz]  nirosias] 

Far GNA Axles L 

GURSARAN SINGH 
CHAIRMAN



GNA AXLES LIMITED 

Cash Flow Statement as at 31st March, 2024 

STANDALONE CONSOLIDATED 
31.03.2024 31.03.2023| 31032024 3L03.2023 

Audited|  Audited]  Audited Audited| 
A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Net profit befors tax 134B435 1745417 134TEBE 1745185 
Adjustments for ; 

Depraiciation 533370 485125 533370 4851.25 
Interest income 24039 d4zse -240.39 -142.58 
Intaresi paid 102168 #5073 1021.88 8950.73 
ProfitLoss on sale of assets 128 111 1.28 1.1 
Operaling profit before working capital changes 19600.81 212468 1959542 2312236 
Adjustments for; 

Inventaries -335.28 2431 -535.28 -24.31 
Decreasevinzrease in Trade Rec/Other CurantNon-Current Assats 32020 <g74z15  -329.20 -10742.14 
Decreatslincraass in Trade PayableOther Cument Lishilifies 492483 278545 491870 27598.10 
Incame tax of earkiar yaar 1002 -11.45 -10.02 =11.45 
Incame Tax Paid -3560.00 480000  -35G0.00 -4800.00 
et cash from operating activities 984148 1054237  0R40.92 1054256 

B CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES = 
Inzrease in Othar financal assets 50.08 T40.19 50.08 Ta0.18 
Purehase of Foed assats -BESTEE  -TS4427 -BBET.EE 754427 
Sale of Fixed Assats 16.88 15.00 16.88 15.00 
Intiarest received 240,38 14258 24039 142.58 
et cash used in Investing activities 856031  6E46.50 856031 6546.50 

C GASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
Proceads fram Long term Barmowings 238800 4522 2368.03 452254 
Repayment of lang tarm borawings -1780.58  -E8E307 -1T7G0.58  -5893.07 
Dividand Paid -1Z8782 07327 128782 107327 
IncreaseiDecrease in cash credits & Packing credits 1276 39384 41276 -393.54 
Intarest Paid -102189 98073 -1021.89 -850.73 
Met cazh flow from financing activities 128884 388897 -1288.80 -3886.27 
Netincrease! (docraase ) in cash & cash squivalents (A+B+2) -7.44 7.45 -T.89 7.7 
Cash & Cash equivalants al the beginning of the year 32,36 2493 33.34 2555 
Cash & Cash equivalents at the end of the year 24.94 3238 25.35 3334 

T84 745 798 7.79 
NOTE 

1 Cash & cash equivalents comprise af | 

Cazh in hang 2211 2813 2.1 26.13 
With scheduled banks : 

In current aceaunts 283 425 324 521 
Gash and cash equivalents at the end of the year 2494 3238 25.35 33.H 
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CHAIRMAN 


		2024-05-24T14:42:41+0530
	Gaurav Jain




